
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 1.2. 2024 do 7.2. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 1.2. – 4.2.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 5.2. – 7.2.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

990

1290

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 10ks na osobu/den

Toffifee 125g
23,92Kč/100g

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

Hořické trubičky 30g
vybrané druhy
23Kč/100g

690

Veselá kráva XL 240g
vybrané druhy
20,79Kč/100g

1190

Šunka od kosti
výběrová 100g
pultový prodej
LE & CO s.r.o.
189Kč/kg

2990

Princ 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
259Kč/kg

2590

Konzerva pro kočky 415g
kousky v omáčce 
vybrané druhy
28,67Kč/100g

2490

Olej řepkový 1l 9990

 Tuzemák 0,5l
37,5%

199,80Kč/l

2990

4990

Šáteček s náplní 2x50g
vybrané druhy

2290

Kuřecí pochoutkové 
párky 100g
pultový prodej
79Kč/kg

790

Smažený kuřecí
hamburger 420g
9,02Kč/100g

3790

Dušená šunka MINI
standardní 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s 
169Kč/kg

1690

Šunkový točený 100g
pultový prodej 
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
179Kč/kg

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
LE & CO s.r.o.
199Kč/kg

1990

Písecká játrová paštika 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

1490

Polský salám 100g
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
179Kč/kg

1790

Šunková klobása 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
169Kč/kg

1690

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

1990

Jihočeský Eidam 100g
uzený 44%
189Kč/kg

1890

Romadur 100g
měkký zrající sýr
vybrané druhy

SATYR 125g
bílý sýr s kořením tzatziky
RABÍN 125g
bílý sýr s česnekem
20,72Kč/100g

2590

Salát vlašský 140g
12,79Kč/100g

1790

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

1990

Šlehané podmáslí 0,5l 
kysané
3,18Kč/100ml

1590

Lipánek 250ml
ochucené trvanlivé mléko
vybrané druhy
5,56Kč/100ml

Smetanový bílý 
jogurt 150g
6,60Kč/100g

990

Florian 150g
smetanový jogurt
vybrané druhy
7,27Kč/100g

1090 1390

Anglická slanina
lisovaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
159Kč/kg

1590

Debrecínka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

1290

Mléko polotučné 1l
trvanlivé 1,5% 

1490

1790

2190

1890

Milka Snack 27-29g
vybrané druhy
od 47,93Kč/100g

1390

Stella 250g 
vybrané druhy
od 9,16Kč/100g

2290
od



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Lemonáda 400ml
vybrané druhy
49,75Kč/l

19903290

CocaCola Zero 1,5l 
21,93Kč/l

Margot 80g
tyčinka s kokosovou příchutí
13,63Kč/100g

Buns 250g
plněné trvanlivé buchty 
vybrané druhy
11,96Kč/100g

2990

Halls extra 33,5g
vybrané druhy
38,51Kč/100g

1290

Lina 50g
vybrané druhy
31,80Kč/100g

1590

Zozole želé 75g
vybrané druhy
22,53Kč/100g

1690

Toffifee 125g
vybrané druhy
od 30,32Kč/100g

Pohodovky 150g 
tyčinky solené 
11,93Kč/100g

Brambůrky vroubkované 120g
kečup
19,08Kč/100g

2290

Kaše ovesná Premium 55g
vybrané druhy
23,45Kč/100g

1290

Ampro Kokosové
mléko 400ml
9,98Kč/100ml

3990

Klasik 160ml
polévkové koření 
18,69Kč/100ml

Polévka
Francouzská 50g
49,80Kč/100g

2490

Propesko Mistr 60-90g
pamlsky pro psy
vybrané druhy
od 36,56Kč/100g

3290

Semtex 0,5l
energetický nápoj
vybrané druhy
39,80KčKč/l

1990

Muscat rosé 0,75l
růžové víno polosladké
93,20Kč/l

Hanácká vodka 0,5l
37,5%
299,80Kč/l

Schauma šampon 400ml
vybrané druhy
od 18,98Kč/100ml

7590
od

Palmolive 250ml
sprchový gel
10,58Kč/100ml

5290

Real koupelny/kuchyně 550g
čistící prostředek
34,45Kč/100g

6890

Lanza Fresh and Clean 6,3kg
prášek na praní, na barevné prádlo
90 pracích dávek
3,32Kč/dávka

299,-

Devil WC 3x35g 
vybrané druhy
19,97Kč/ks

5990

Zubní pasta 75ml
Colgate Triple Action
37,20Kč/100ml

Balonky sada 15ks
• 5x foliové Ø 45cm
   + 10x latexové Ø 30cm

5990

Skládací robot 
• 7x6cm
• mix barev
• 3+

7490

Sada krásy
• obsahuje: náhrdelník, 
  naušnice a prstýnek
• plast 
• 3+

4190

Taška látková 33x42cm 
• znamení zvěrokruhu 
• mix druhů

Vak na záda
33x42cm
• se střední kapsou na zip
• mix barev

3790 7690

Medvídek PÚ kniha
• A4, 32 stran
• mix titulů

Kačeří příběhy 
super komiks 
• A5, 250 stran 
• mix titulů

53903690

Hřeben
melírovaný
• cca 17,5x3,7cm
• polypropylen

Kartáč
rozčesávací
• cca 18,5x8cm 
• plast

Nůžky nehtové
• cca 9x4,5cm 
• ocel, chrom

Žínka
na umývání
• cca 12cm 
• polyetylenový plast 

Do koupelny

7790

2790 1390 9490

Dávkovač 
tekutého mýdla
• 9x6x17cm
• keramika 
• šedobéžový 

Miska na mýdlo
• 14x9x3cm
• keramika
• šedobéžová

54904490

Froté set MAISON
• froté osuška 70x140cm
   + ručník 50x70cm
• 450gr/m2
• mix barev

209,-

Košík úložný 
• 32,5x23,5x14cm  – 8490

• 23,5x15,5x10cm  – 4490

• mix barev
• plast

4490
od

Podložka do vany 
• 68x36cm 
• protiskluzová
• přísavky pro přilnavost
   k povrchu vany
• PVC 
• šedá/modrá

9490

6990
za kus

1790
za kus 2990

za kus

14990
za kus

Budvar 0,5l
pivo světlé výčepní
25,80Kč/l

1290
za kus

3790
od1090

za kus

2790
za kus


